遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处关于2023年度部门预算项目支出绩效
自评表
区财政局:
根据你局《关于开展2024年部门、项目、政策支出绩效自评工作的通知》(遂开财金发﹝2024﹞13号)文件要求，结合职能职责和工作实际，现将我办22个部门预算项目支出绩效自评情况报告附后(见附件)。

附件：
1.  遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处人大经费支出绩效自评表
2. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处电子政务外网项目自评表
3. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处征兵项目自评表
4. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处信访维稳项目自评表
5. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处妇联项目自评表
6. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处森林、消防、安全项目自评表
7. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处劳务派遣项目自评表
8. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处河长制工作项目自评表
9. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处动物防疫项目自评表
10. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处食药协管员项目自评表
11. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处老党员生活补助项目支出绩效自评表
12. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处村社工作经费支出绩效自评表
13. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处退役军人事务站项目支出绩效自评表
14. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处半专业扑火队项目支出绩效评价表
15. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处关工委项目支出绩效评价表
16. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处团委及青年志愿者项目支出绩效评价表
17. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处村干部奖励性绩效项目支出绩效评价表
18. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处辞退民师生活补助项目支出绩效评价表
19. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处离任村干补助项目支出绩效评价表
20. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处社区小组长生活项目支出绩效评价表
21. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处社区干部保险项目支出绩效评价表
22. 遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处社区干部经费项目支出绩效评价表

遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处
                    2024年4月30日

附件一
	2023年度人大经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	 预算数：
	18000
	 执行数：
	18000

	其中：
财政拨款
	18000
	其中：
财政拨款
	18000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	主要用于人民代表大会会议开支，资金主要支付会议费用支出。
	2023 年全年投入 1.8 万元,通过法律法规宣传教育,提高代表履职能力，为街道党工委、办事处决策提出可行性建设意见。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	法律法规宣传教育次数
	3次
	3次

	质量指标
	宣传效果
	良好
	良好

	时效指标
	完成时间
	2023.12
	2023.12

	成本指标
	18000
	18000
	18000

	效益
指标
	经济效益  指标

	社会效益  指标
	通过法律法规宣传教育,提高代表履职能力
	提高代表履职能力
	提高代表履职能力

	生态效益  指标

	可持续影响 指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	受益人员满意度
	≥95
	≥95

附件二
	2023年度电子政务外网项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	 预算数：
	37800
	 执行数：
	37800

	其中：
财政拨款
	37800
	其中：
财政拨款
	37800

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	依据电子政务信息平台，及时采集信息录入。
	依据电子政务信息平台，及时采集信息录入。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	信息采集录入
	15000
	15000

	质量指标
	采集及时、录入有效
	90
	90

	时效指标
	完成时间
	2023.12
	2023.12

	成本指标
	按照350元/月一个点位核算
	8个社区和办事处共九个合计37800元
	37800元

	效益
指标
	经济效益  指标
	为经济发展提供动力
	优
	优

	社会效益  指标
	保障社会稳定
	优
	优

	生态效益  指标

	可持续影响 指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	95
	95

附件三
	2023年度征兵经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	20000
	 执行数：
	20000

	其中：财政拨款
	20000
	其中：财政拨款
	20000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	提升基干民兵参与抢险救援能力，提高辖区居民爱国意识适龄青年踊跃参军。
	基干民兵全年训练5次 ，提升基干民兵参与抢险救援能力，提高辖区居民爱国意识适龄青年踊跃参军。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	基干民兵全年训练5次  ，征兵宣传活动
	5次训练
	5次训练

	质量指标
	每项工作完成质量
	90
	90

	时效指标
	完成时间
	2023.12
	2023.12

	成本指标
	用于发放每天100元务工补助,横幅9条、宣传资料5000份
	20000
	20000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	提升居民爱国意识、提升基干民兵参与抢险救援能力
	优
	优

	生态效益指标

	可持续影响 指标
	提升居民爱国意识、提升基干民兵参与抢险救援能力
	优
	优

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	98
	98

附件四
	2023年度综治、信访维稳经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	18000
	 执行数：
	318000

	其中：财政拨款
	18000
	其中：财政拨款
	318000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	开展社会治安综合治理工作，落实重点人员的管控；按照《信访条例》的有关要求，扎实开展信访工作，不发生到京到省非访、越级访问，化解信访积案；开展矛盾纠纷排查化解工作，维护社会稳定；对法轮功人员加强管理；开展禁毒宣传工作，维护社会稳定；社区戒毒（康复）人员落实管理。
	开展社会治安综合治理工作，落实重点人员的管控；按照《信访条例》的有关要求，扎实开展信访工作，不发生到京到省非访、越级访问，化解信访积案；开展矛盾纠纷排查化解工作，维护社会稳定；对法轮功人员加强管理；开展禁毒宣传工作，维护社会稳定；社区戒毒（康复）人员落实管理。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	开展社会治安综合治理工作，落实重点人员的管控；按照《信访条例》的有关要求，扎实做好信访工作，不发生到省到京非访越级信访，化解信访积案，开展矛盾纠纷排查化解工作，维护社会稳定，对法轮功邪教人员加强管理，开展禁毒宣传工作，对社区戒毒（康复）人员落实管理。
	≥100
	≥100

	质量指标
	确保社会和谐稳定
	和谐稳定
	和谐稳定

	时效指标
	坚持矛盾纠纷定期排查，及时处置涉稳问题。
	2023.12
	2023.12

	成本指标
	按照预算内执行
	318000
	318000

	效益
指标
	经济效益指标
	保障社会稳定
	社会稳定
	社会稳定

	社会效益指标
	为经济发展提供支撑
	稳定
	稳定

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	坚持矛盾纠纷排查化解相结合，促进社会稳定。
	≥90
	≥90

附件五
	2023年度妇联经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	18000
	 执行数：
	18000

	其中：财政拨款
	18000
	其中：财政拨款
	18000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	通过财政资金匹配，开展妇女专项活动，庆祝妇女节日和其他节假日给予相应的慰问物资，从而让妇女群众得到关心和慰藉，促进社会和谐良序发展。
	开展妇女专项活动，庆祝妇女节日和其他节假日给予相应的慰问物资，从而让妇女群众得到关心和慰藉，促进社会和谐良序发展。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	利用三八、五四等节日开展一系列活动
	开展三次活动
	开展三次活动

	质量指标
	购买慰问物资的质量好坏和活动开展情况
	优良中低差
	优

	时效指标
	开展活动时间
	3月、5月、6月
	3月、5月、6月

	成本指标
	开展活动组织慰问所需要的资金
	18000
	18000

	效益
指标
	经济效益指标
	购买活动物资所需财政资金保障费用
	≥18000
	≥18000

	[bookmark: _GoBack]社会效益指标

	生态效益指标

	可持续影响指标
	继承中华民族尊老爱幼胡优良传统，推进辖区内居民的精神文明建设。
	优
	优

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区帮扶对象满意度
	≥96
	≥96

附件六
	2023年度森林、消防、安全经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	18000
	 执行数：
	18000

	其中：财政拨款
	18000
	其中：财政拨款
	18000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	巡山人员务工补助80元/人/天;重点点位监测人员40元/人/天;森林防火及消防安全知识宣传及培训;三无小区消防通道整治相关费用
	巡山人员务工补助80元/人/天;重点点位监测人员40元/人/天;森林防火及消防安全知识宣传及培训;三无小区消防通道整治相关费用

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	重要节点：巡山人员 ，灭火工具：手提式灭火器、对讲机
	100
	100

	质量指标
	辖区事故发生率
	低
	低

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	手提式灭火器、对讲机,重点点位监测人员，应急演练人员务工费。
	18000
	18000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	对辖区居民作用
	优
	优

	生态效益指标
	减少消防安全事故发生
	减少消防安全事故
	减少消防安全事故

	可持续影响指标

	满意度指标
	满意度指标
	辖区帮扶对象满意度
	≥95
	≥95

附件七
	2023年度劳务派遣经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	213200
	 执行数：
	153335.32

	其中：财政拨款
	213200
	其中：财政拨款
	153335.32

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	核算劳务派遣人员的工资,保险,以及福利待遇,以保障劳务派遣人员每月的劳务所得,为劳务派遣人员提供生活保障
	核算劳务派遣人员的工资,保险,以及福利待遇,以保障劳务派遣人员每月的劳务所得,为劳务派遣人员提供生活保障

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	劳务派遣人数
	3人
	2人

	质量指标
	完成效果
	按照预期及时发放劳务派遣人员工资
	按照预期及时发放劳务派遣人员工资

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	根据劳务派遣公司提供的工资及保险明细核算,人均5922元
	213200
	153335.32

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	劳务派遣人员工作积极性
	优
	优

	生态效益指标
	劳务派遣人员生活保障
	优
	优

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度指标
	劳务派遣人员满意度
	≥95
	≥95

附件八
	2023年度河长制经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	39400
	 执行数：
	39400

	其中：财政拨款
	39400
	其中：财政拨款
	39400

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	确保辖区河流不被人为污染及保证人民群众财产安全，及发放巡河保洁员补助
	确保辖区河流不被人为污染及保证人民群众财产安全，及发放巡河保洁员补助

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	渠河防护网更换，人员加班费用等。
	三条河流
	三条河流

	质量指标
	辖区事故发生率
	低
	低

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	渠河防护网更换，人员加班费用等。
	39400
	39400

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	对辖区居民的作用
	保护辖区居民
	保护辖区居民

	生态效益指标
	辖区河流污染情况
	污染低
	污染低

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥95
	≥95

附件九
	2023年度动物防疫经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	8000
	 执行数：
	8000

	其中：财政拨款
	8000
	其中：财政拨款
	8000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	预计全年完成家禽疫苗接种2000针,做好家畜防控工作，维持辖区家畜稳定，降低疫症发生机率。
	预计全年完成家禽疫苗接种2000针,做好家畜防控工作，维持辖区家畜稳定，降低疫症发生机率。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	辖区内猪、狗针费用的支出，预计狗1500条
	8000
	8000

	质量指标
	完成辖区内家禽疫苗的接种
	≥98
	≥98

	时效指标
	在年度内完成各项资金支出进度要求
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	辖区内猪、狗针费用4200,劳务费3800
	8000
	8000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	维持辖区家畜稳定，降低疫症发生机率
	降低
	降低

	生态效益指标
	做好辖区内家畜防控工作，维持辖区内家畜稳定，降低疫症发生机率。
	降低疫症发生机率
	降低疫症发生机率

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥95
	≥95

附件十
	2023年度食药协管员经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	23040
	 执行数：
	23040

	其中：财政拨款
	23040
	其中：财政拨款
	23040

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	协助食品药品监督管理部门做一些食品药品的监督管理工作，如收集、传递信息，传播饮食用药安全知识，履行一些日常监督检查工作任务等。
	协助食品药品监督管理部门做一些食品药品的监督管理工作，如收集、传递信息，传播饮食用药安全知识，履行一些日常监督检查工作任务等。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	辖区内食药协管员人数
	8人
	8人

	质量指标
	收集、传递信息，传播饮食用药安全知识的及时性
	及时
	及时

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	按照每月每人240元发放补助
	23040
	23040

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	提升辖区食品药品安全保障
	提升
	提升

	生态效益指标
	严防辖区出现食药安全事故
	降低食药安全事故
	降低食药安全事故

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥95
	≥95

附件十一
	2023年度老党员生活补助补助经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	7200
	 执行数：
	7200

	其中：财政拨款
	7200
	其中：财政拨款
	7200

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	每月按时发放社区涉及人员的生活补助
	每月按时发放社区涉及人员的生活补助

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	涉及人数
	2人
	2人

	质量指标
	生活补助发放及时性
	及时
	及时

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	每月发放标准300
	7200
	7200

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	提升涉及人员积极性
	提升
	提升

	生态效益指标
	长期帮助居民，完成居民述求
	优秀
	优秀

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	涉及人员满意度
	≥95
	≥95

附件十二
	2023年度社区工作经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	400000
	 执行数：
	400000

	其中：财政拨款
	400000
	其中：财政拨款
	400000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	8个社区，每个社区每年5万，8*50000=400000元,满足社区日常办公经费支出,购买办公用品.

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	社区数量
	8个
	8个

	质量指标
	提升社区办事效率
	≥95
	≥95

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	8个社区，每个社区每年5万，
	400000
	400000

	效益
指标
	经济效益指标
	满足社区日常办公经费支出
	优秀
	优秀

	社会效益指标
	购买办公用品为社区居民办事
	提升办事效率
	提升办事效率

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	社区满意度
	≥92
	≥92

附件十三
	2023年度退役军人事务站项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	28800
	 执行数：
	28800

	其中：财政拨款
	28800
	其中：财政拨款
	28800

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	拟定辖区退役军人事业发展规划、年度计划和退役军人管理保障基础设施建设标准。
	拟定辖区退役军人事业发展规划、年度计划和退役军人管理保障基础设施建设标准。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	人数
	8个
	8个

	质量指标
	加强退役军人的宣传教育，培养退役军人就业创业积极性，
	4次
	4次

	时效指标
	发放及时性
	及时
	及时

	成本指标
	按照文件预算
	28800
	28800

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	提高辖区救援能力
	提升救援效率
	提升救援效率

	生态效益指标
	拟定辖区退役军人事业发展规划
	优良中低差
	优秀

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	退役军人满意度
	≥98
	≥98

附件十四
	2023年度半专业扑火队项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	50000
	 执行数：
	50000

	其中：财政拨款
	50000
	其中：财政拨款
	50000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	依托基干民兵，以社区青年骨干、社区干部，组建义务扑火队。组织半专业化扑火队,加强训练，承担火场向导，火场警戒，送水等辅助性工作
	依托基干民兵，以社区青年骨干、社区干部，组建义务扑火队。组织半专业化扑火队,加强训练，承担火场向导，火场警戒，送水等辅助性工作

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	训练次数
	6次
	6次

	质量指标

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	预算范围内
	50000
	50000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	对辖区居民作用
	承担火场向导，火场警戒，送水等辅助性工作
	承担火场向导，火场警戒，送水等辅助性工作

	生态效益指标
	保护辖区森林
	优
	优秀

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥90
	≥90

附件十五
	2023年度关工委项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	18000
	 执行数：
	18000

	其中：财政拨款
	18000
	其中：财政拨款
	18000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	丰富活动载体，切实关爱下一代。利用五四青年节、六一儿童节及寒暑假等对辖区内的留守儿童、单亲子女、困境儿童、外来务工子女以送温暖、送知识、送物资等多种多样的形式开展结对帮扶及慰问活动。
	丰富活动载体，切实关爱下一代。利用五四青年节、六一儿童节及寒暑假等对辖区内的留守儿童、单亲子女、困境儿童、外来务工子女以送温暖、送知识、送物资等多种多样的形式开展结对帮扶及慰问活动。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	利用节假日、寒暑假开展关爱下一代系列活动，预计18000元。
	2次
	2次

	质量指标
	根据上级要求开展各项工作。
	活动达到的效果
	好

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	根据文件及每年支出情况预算
	18000
	18000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标

	生态效益指标
	积极开展活动，为辖区留守儿童、残疾、困难儿童做好服务，传递爱心，传播文明，提升儿童及青少年自身素
	优
	优秀

	可持续影响指标
	组织开展志愿者活动，传递爱心，传播文明，继承中华民族尊老爱幼胡优良传统，推进辖区内居民的精神文明建设。
	良好
	良好

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥90
	≥90

附件十六
	2023年度团委及青年志愿者项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	18000
	 执行数：
	18000

	其中：财政拨款
	18000
	其中：财政拨款
	18000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	通过团委组织开展辖区内志愿者的注册及宣传、志愿者活动、共青团五四活动，传递爱心，传播文明，继承中华民族互帮互助的优良传统，推进辖区内居民的精神文明建设。
	通过团委组织开展辖区内志愿者的注册及宣传、志愿者活动、共青团五四活动，传递爱心，传播文明，继承中华民族互帮互助的优良传统，推进辖区内居民的精神文明建设。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	辖区内志愿者活动、文明城市志愿活动经费
	2次
	2次

	质量指标
	根据开发区团委要求开展活动，完成志愿者、共青团员的注册
	完成率达到98%
	完成率达到98%

	时效指标
	在2023年年度内完成各项资金支出进度要求，保证团委及志愿者各项工作顺利开展
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	各社区开展志愿者召集、志愿者活动
	18000
	18000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标

	生态效益指标
	办好志愿者活动，为社区养老机构做好服务，传递爱心，传播文明，宣传五四青年节
	优
	优秀

	可持续影响指标
	组织开展志愿者活动，传递爱心，传播文明，继承中华民族互帮互助的优良传统，推进辖区内居民的精神文明建设。
	良好
	良好

	满意
度指标
	满意度
指标
	辖区居民群众满意度
	≥95
	≥95

附件十七
	2023年度社区干部奖励性绩效项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	342000
	 执行数：
	342000

	其中：财政拨款
	342000
	其中：财政拨款
	342000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	党群部核定的社区干部职数，7200元/人,总共342000元,按年度考核给社区干部发放绩效,以便提高社区干部积极性
	党群部核定的社区干部职数，7200元/人,总共342000元,按年度考核给社区干部发放绩效,以便提高社区干部积极性

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	社区干部职数
	49人
	49人

	质量指标
	发放及时性
	考核完成就发放
	考核完成就发放

	时效指标
	考核完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	46人*600元/月*12月+3人*600元/月*6月
	342000
	342000

	效益
指标
	经济效益指标
	提升社区干部积极性
	提高
	提高

	社会效益指标
	督促社区干部积极性
	积极
	积极

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	社区干部满意度
	≥95
	≥95

附件十八
	2023年度辞退民师生活补助项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	3240
	 执行数：
	3240

	其中：财政拨款
	3240
	其中：财政拨款
	3240

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	每年按时发放民师补助
	每年按时发放民师补助

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	辞退民师领取人数
	2人
	2人

	质量指标
	按年发放
	2023年12月
	2023年12月

	时效指标
	发放完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	按照文件预算
	3240
	3240

	效益
指标
	经济效益指标
	辞退民师定额养老困难补助
	好
	好

	社会效益指标

	生态效益指标

	可持续影响指标
	辞退民师定额养老困难补助
	好
	好

	满意
度指标
	满意度
指标
	辞退民师满意度
	≥95
	≥95

附件十九
	2023年度离任村干部项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	83400
	 执行数：
	79500

	其中：财政拨款
	83400
	其中：财政拨款
	79500

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	每月按时发放离任村干部补助
	每月按时发放离任村干部补助

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	离任村干部人数
	27人
	26人

	质量指标
	发放及时性
	及时
	及时

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	每月发放6950元
	83400
	79500

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	保证离任村干补助按时发放
	及时
	及时

	生态效益指标

	可持续影响指标
	提高离任村干生活质量
	提高
	提高

	满意
度指标
	满意度
指标
	离任村干满意度
	≥97
	≥97

附件二十
	2023年度社区小组长生活补助项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	494400
	 执行数：
	493885

	其中：财政拨款
	494400
	其中：财政拨款
	493885

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	每月按时发放社区小组长生活补助
	每月按时发放社区小组长生活补助

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	社区小组长职数
	80人
	80人

	质量指标
	提升小组长的工作效率
	提升
	提升

	时效指标
	完成时间
	每季度按时发放
	每季度按时发放

	成本指标
	80人*515元/月*12月
	494400
	493885

	效益
指标
	经济效益指标
	长期帮助居民，完成居民述求
	优
	优

	社会效益指标
	帮助社区完成工作
	积极
	积极

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	小组长满意度
	≥95
	≥95

附件二十一
	2023年度社区干部保险项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	973462
	 执行数：
	971000

	其中：财政拨款
	973462
	其中：财政拨款
	971000

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	保障社区干部2021-2022年保险资金
	保障社区干部2021-2022年保险资金

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	社区干部职数
	47人
	47人

	质量指标
	保障社区干部保险及时购买
	及时
	及时

	时效指标
	完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	按照购买金额预算
	973462
	971000

	效益
指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	保障社区干部2021-2022年保险资金
	好
	好

	生态效益指标

	可持续影响指标
	保障社区干部的各种保险待遇
	好
	好

	满意
度指标
	满意度
指标
	社区干部满意度
	≥96
	≥96

附件二十二
	2023年度社区干部经费项目绩效目标自评表

	主管部门及代码
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处406001
	实施单位
	遂宁市船山区人民政府富源路街道办事处部门

	项目预算
执行情况
（万元）
	预算数：
	1778640
	 执行数：
	1772800

	其中：财政拨款
	1778640
	其中：财政拨款
	1772800

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	按照绩效考核每月按时发放社区工作者工资
	按照绩效考核每月按时发放社区工作者工资

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	社区干部职数
	49人
	49人

	质量指标
	发放及时性
	每月按时发放
	每月按时发放

	时效指标
	考核完成时间
	2023年12月
	2023年12月

	成本指标
	6人*书记3800元/月+2人*主任3500元/月+9人*副书记3000元/月+32人*工作者2700元/月+三岗七级3420元/月+社工师证书1600元/月）*12月=1778640元
	1778640
	1772800

	效益
指标
	经济效益指标
	保证社区干部生活补贴按时发放
	优
	优

	社会效益指标
	提高社区工作者工作积极性
	提高
	提高

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意
度指标
	满意度
指标
	社区干部满意度
	≥92
	≥92